
00
26

09
54

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7675/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
E INTERIOR

Resolución de 9 de mayo de 2022, de la Delegación del Gobierno de la Junta 
de Andalucía en Almería, por la que se resuelve el concurso de méritos para la 
provisión de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de esta provincia.

Con fecha 2 de septiembre de 2021, en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 
núm. 169 se publicó la Resolución de 30 de julio de 2021, de la Delegación del Gobierno 
de la Junta de Andalucía en Almería, por la que se convocó concurso de méritos para la 
provisión de puestos de trabajo vacantes en esta provincia.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, y con el Reglamento General 
de Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional 
de los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado 
por Decreto 2/2002, de 9 de enero, y una vez finalizados los trabajos de valoración 
conforme a las bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la 
correspondiente propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las 
personas adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Delegación del Gobierno, de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 25.1 de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, en uso de la competencia atribuida por 
el artículo 43 del Reglamento aprobado por Decreto 2/2002, de 9 de enero, y conforme a 
la propuesta de resolución efectuada por la Comisión de Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados.
1. Aprobar la adjudicación definitiva de los puestos de trabajo que se relacionan en el 

Anexo I de la presente resolución, al personal funcionario de carrera que en el mismo se 
especifica. Asimismo, en el Anexo II se relacionan los puestos que han resultado desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables, salvo que se hubiese obtenido otro 
destino mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las personas interesadas las 
que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno de los dos puestos, viniendo 
obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de la web de Emplead@, la 
opción ejercida a esta Delegación del Gobierno y a la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública de la Consejería de la Presidencia, Administración Pública 
e Interior, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento General de 
Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por 
Decreto 2/2002, de 9 de enero.

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.

4. Las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este 
concurso, así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de 
exclusión, se publicaran en la web de Emplead@
(https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/).



00
26

09
54

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7675/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2022.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio  
de 2022.

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia del personal 
funcionario, o en el plazo de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, 
en este último caso, de acreditar de forma fehaciente dicho cambio. Si la resolución 
comporta el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de 
trabajo se producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento General de Ingreso, Promoción 
Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de 
la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, 
de 9 de enero, el cómputo del plazo de toma de posesión se iniciará cuando finalicen los 
permisos o licencias que hayan sido concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, cabe interponer 
recurso de alzada en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su 
publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, ante la persona titular de la 
Consejería de la Presidencia, Administración Pública e Interior, de conformidad con el 
artículo 115.1 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de 
Andalucía, en relación con los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y el artículo 7.4 y 
disposición adicional segunda del Decreto 226/2020, de 29 de diciembre, por el que se 
regula la organización territorial provincial de la Administración de la Junta de Andalucía.

Almería, 9 de mayo de 2022.- La Delegada del Gobierno, Isabel Sánchez Torregrosa.



00260954

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7675/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. SALUD Y FAM. AL.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. TURISMO AL

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC.
AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
AL

SISTEMA BENINAR

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
AL

OFICINA EMPLEO BERJA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

D.T. SALUD Y FAM. AL.

2062310

1673410

6537810

454410

14061310

11791410

9837110

9051510

11382210

7766710

13794410

1120010

804910

7958810

2062510

***5031**

***0199**

***3701**

***2662**

***8003**

***5793**

***3219**

***3531**

***1347**

***4489**

***8105**

***2372**

***2835**

***2704**

***3856**

ABAD

ABAD

AGUILA

AGUILA

ALARCON

ALARCON

ALARCON

ALEJO

ALIAGA

ALMANZA

ALMENDROS

ALONSO

ALONSO

ALONSO

ALVARO

BRETONES

RUIZ

CARMONA

GARCIA

GONZALEZ

MARTIN

MARTINEZ

ALVAREZ

MOLINA

MARQUEZ

GARCIA

GUIRADO

LAJARA

MARTIN

ARIGO

SALUD Y FAMILIAS

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EDUCACIÓN Y DEPORTE

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

SALUD Y FAMILIAS

LEOPOLDO

AURELIA

RAFAEL

ISABEL MARIA DEL

MARIA VICTORIA

PATRICIA

JOSE

FRANCISCO JAVIER

MARIA JOSE

ELENA

JOSE ROBERTO

MARIA DEL MAR

ANGEL

LIDIA

MARIA JOSE

SC. REGIMEN INTERIOR

UN. GESTION ECON. PROG. SOLIDARID

A.T.-ACTUACIONES MEDIO NATURAL

NG. GESTIÓN

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

AUXILIAR DE GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR MICROINFORMÁTICA

INSPECTOR COMERCIO

SC. PRESUPUESTOS Y GESTION ECONOM

DIRECTOR/A DE OFICINA

NG. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMAR

SC. PERSONAL

ASESOR TÉCNICO-MENORES

SC. CONCIERTOS

D.T. SALUD Y FAM. AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. TURISMO AL

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON 
LOC. AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. 
TERRT. AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. 
TERRT. AL

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE ALMERÍA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T. SALUD Y FAM. AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      25,5000

      26,0000

      18,6560

      28,5000

      22,5300

      21,9450

      19,1000

      28,0000

      22,1000

      21,7000

      19,4500

      21,7060

      18,0620

      17,5450

      23,9180

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA
ANEXO I

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / BERJA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / BERJA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A1.2002

C1.1000

A1.2004

C1.1000

A2.2003

C1.2003

A2.1100

A2.1100

A1.2028

C2.1000

A1.1100

A2.2010

A1.1100

Pág.:        1 / 18



00260954

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7675/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.INV.Y F.A.P."LA MOJONERA-LA CAÑADA"

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

LABORATORIO SANIDAD VEGETAL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

DELEGACION GOBIERNO J.A.-ALMERIA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

I.E.S. "FUENTE NUEVA"

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

CENTRO EMPLEO ALMERÍA-S.LORENZO

9207010

1828510

6751710

1718610

2536910

450810

6687210

8021410

9907810

10748210

8010

14040410

8217410

7124010

11612110

***4039**

***1964**

***5777**

***3622**

***4741**

***1446**

***2041**

***0453**

***6489**

***4824**

***7191**

***0716**

***4433**

***1119**

***2863**

ANTOLINEZ

ANTOLINEZ

ARCO

ARROYO

BAENA

BARRERA

BAUTISTA

BELMONTE

BELTRAN

BERENGUER

BERNAL

BONET

BONILLA

BONILLA

BURGOS

CARRASCO

SOLA

MUÑOZ

SANTANDER

DIAZ

BARRERA

SANTOS DE LOS

UREÑA

SANCHEZ

LOPEZ

DIONIS

MURILLO

GARCIA

PARRON

GAMEZ

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

EDUCACIÓN Y DEPORTE

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

JOSE

MARIA NIEVES

JUAN MATEO

MARIA JOSE

ANA MARIA

SABRINA

JOSE IGNACIO

CARMEN

DOLORES AURORA

ANTONIA

ANA MARIA

GEMMA

MARIA ISABEL

GADOR

MANUEL FERNANDO

ASESOR MICROINFORMÁTICA

NG. TRAMITACION

ASESOR TÉCNICO

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

NG. INSPECCION Y SANCIONES

SC. GESTION PERSONAL

AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS

DP. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES

A.T.-INSPECCION AMBIENTAL

NG. REGISTRO E INFORMACIÓN

ADMINISTRATIVO/A

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ÁREA DEMANDAS

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

SECRETARÍA GENERAL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE ALMERÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,6500

      25,3900

      21,1860

      23,6810

      23,3500

      23,8200

      20,8240

      22,4000

      22,4100

      17,4240

      23,0000

      23,2500

      20,1520

      19,5800

      15,8500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA
ANEXO I

ALMERIA / MOJONERA  (

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / MOJONERA  (

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / EJIDO (EL)

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

Cpo.
Particip

C1.2003

C1.1000

A1.2002

C2.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A2.2002

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A1.2002

A2.1100

Pág.:        2 / 18



00260954

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7675/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE ALMERÍA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

OFICINA LOCAL EMPLEO CANTORIA

DIREC. PROV. I.A.J. DE ALMERIA

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
AL

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
AL

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
AL

D.T. SALUD Y FAM. AL.

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

146310

1124310

9547110

146710

148210

1673010

9749210

9733010

1120910

11144310

3137710

220010

1768810

148410

2063610

13155810

***1327**

***1800**

***7058**

***6765**

***9831**

***0290**

***1041**

***8904**

***5590**

***1154**

***6221**

***9445**

***5859**

***3112**

***5038**

***8948**

CABEO

CABEZAS

CABRERA

CABRERA

CABRERA

CACERES

CAMACHO

CAMPILLO

CAMPOS

CANO

CANTON

CAPEL

CARBAYO

CARRICONDO

CARRILLO

CASARES

OLIVENCIA

SOLIS

CARMONA

MALDONADO

PIÑAR

SANCHEZ

ASENSIO

GONZALEZ

ALONSO

FERNANDEZ

MARQUEZ

SANCHEZ

MONREAL

SOLA

RAMIREZ

GONZALEZ

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

EDUCACIÓN Y DEPORTE

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EDUCACIÓN Y DEPORTE

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

SALUD Y FAMILIAS

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

JUANA ALICIA

JOSEFA

OLIMPIA

MERCEDES ROSALIA

CRISTINA

ANTONIO

JUAN

MARIA PALOMA

ANA MARIA

JOSEFA

YOLANDA

JOSEFA

SILVIA

PEDRO

CARLOS

SABINA

AGENTE TRIBUTARIO/A

SC. GESTIÓN PERSONAL EDUC. PRIMAR

ASESOR TÉCNICO-EDUCACIÓN AMBIENTA

ASESOR TÉCNICO

ADJ. SV. GESTIÓN TRIBUTARIA

UN. COORDINACION PROG. SOLIDARIDA

COORD. ADJ. UN. BIOG. LEVANTE SUR

UN. GESTION

NG. CENTROS

ÁREA INTERMEDIACIÓN

NG. REGISTRO

NG. EXPROPIACIONES

NG. CONTROL CUENTAS

SC. CAJA Y ORDENACIÓN PAGOS

SC. PRESTACIONES ASISTENCIALES

AUXILIAR DE GESTION

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE ALMERÍA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE ALMERÍA

DIREC. PROV. I.A.J .DE ALMERIA

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. 
TERRT. AL

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

D.T. SALUD Y FAM. AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      21,9450

      24,2810

      28,7500

      24,5000

      28,0000

      26,0000

      26,0000

      26,0000

      27,0500

      17,0010

      22,3000

      26,0000

      24,8900

      24,8000

      28,5940

      23,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA
ANEXO I

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / CANTORIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A1.2006

C1.1000

A1.1200

C1.1000

C1.2100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A1.2009

C1.1000

Pág.:        3 / 18



00260954

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7675/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. SALUD Y FAM. AL.

D.T. TURISMO AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

OFIC. COM. AGRARIA ALMERIA-LA CAÑADA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
AL

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. ALMERIA

D.T. SALUD Y FAM. AL.

2068310

8264210

7099510

6604110

340110

145510

452310

6603910

6745710

7088210

9158210

10746610

11791410

6537010

11186610

2063310

***6211**

***3010**

***1998**

***6819**

***5976**

***5758**

***2276**

***6615**

***9019**

***2172**

***7186**

***9290**

***0773**

***0292**

***8939**

***6203**

CASAS

CASTAÑO

CASTILLO

CASTILLO

CASTILLO

CAZORLA

CEBRIAN

CELORRIO

CHACARTEGUI

CORTES

CRENDE

CRESPO

CRUZ

CUADRADO

CUENCA

CUENCA

VICENTE

BORJA

IGLESIAS

MARTINEZ

MENA

FUENTES

POLO

MARTINEZ

GOMEZ

GRIMA

BALLESTEROS

JIMENEZ

TAPIA

SOCIAS

GARCIA

LOPEZ

SALUD Y FAMILIAS

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

SALUD Y FAMILIAS

PASCAL JOSEPH

RESURRECCION

ANDRÉS

FRANCISCO GUILLER

JUAN ALBERTO

JOSE LUIS

ANA MARIA

DOLORES

MARIA DEL ROSARIO

JOSE ANTONIO

FRANCISCO JAVIER

JUAN JESUS

ANA MARIA

ISABEL MARIA

ISABEL MARIA

MARIA LORETO

NG. GESTIÓN PROCEDIMIENTO

NG. GESTIÓN SUBVENCIONES

TITULADO SUPERIOR

SC. CENSOS Y NOTIFICACIONES

INSPECTOR VETERINARIO

SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GR

ASESOR TÉCNICO

A.T.-INFORMACIÓN

ASESOR TÉCNICO

SC. AUTORIZACIONES Y CONCIERTOS

AUX. GESTIÓN-RECAUDACIÓN

A.T.-EXPROPIACIONES

AUXILIAR DE GESTIÓN

NG. GESTIÓN

UN. GESTIÓN

SC. PROGRAMAS DE SALUD

D.T. SALUD Y FAM. AL

D.T. TURISMO AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. 
TERRT. AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T. SALUD Y FAM. AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      25,3000

      25,0500

       9,1030

      23,8000

      23,7500

      22,0240

      19,3610

      24,5000

      23,2500

      21,3000

      27,2750

      20,1600

      22,0500

      23,6000

      24,1500

      30,9000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA
ANEXO I

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / TABERNAS

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A1.2002

A2.1100

A1.2012

A1.1100

A2.2010

C1.1000

A1.2012

A2.2010

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2009

Pág.:        4 / 18



00260954

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7675/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. ALMERIA

D.T. SALUD Y FAM. AL.

D.T. SALUD Y FAM. AL.

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

OFICINA LOCAL EMPLEO CANTORIA

D.T. SALUD Y FAM. AL.

D.T. SALUD Y FAM. AL.

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
AL

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

2354710

9510

11187410

1941010

2063110

9061110

12514110

7965810

2060710

1718610

13855810

1836010

2173610

7838710

9750010

9535410

***3119**

***2589**

***3441**

***1493**

***1344**

***9299**

***2169**

***3790**

***2569**

***3648**

***8562**

***0394**

***4569**

***0112**

***1949**

***3870**

DE MIGUEL

DEL ARCO

DIAZ

DIAZ

DIAZ

ESCAMEZ

ESCAMILLA

ESTEVEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

PEREZ DE PERCEVAL

MARTINEZ

CASTAÑEDA

GARCIA

PEREZ DE PERCEVAL

MARTIN

PASCUAL

BERENGUEL

AGUILERA

ALARCON

DEL OLMO

FERNANDEZ

LOPEZ

MAÑAS

MARTIN

MARTINEZ

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

EDUCACIÓN Y DEPORTE

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EDUCACIÓN Y DEPORTE

MARIA PAZ

CLARA

ANA VANESSA

AMPARO

MARIA ROSARIO

ALICIA

INDALECIO

ANGEL

ANTONIO

ROSA MARIA

PEDRO

ANA MARIA

MIGUEL ANGEL

MARIA CARMEN

NICOLAS

EMILIA CRUZ

UN. TRAMITACIÓN

DP. PREVENCIÓN Y CONTROL AMBIENTA

DP. PRESTACCIONES ECONÓMICAS DEPE

INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL

ASESOR TÉCNICO

AUXILIAR DE GESTION

DIRECTOR/A OFICINA LOCAL

SC. PROCEDIMIENTO E INFORMES

NG. GESTIÓN UVMI-ILT

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. GESTIÓN Y CONTROL

DP. PROTECCIÓN PATRIMONIO HCO.

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

AGENTE MEDIO AMBIENTE

SC. FORMACIÓN PROFESORADO

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T. SALUD Y FAM. AL

D.T. SALUD Y FAM. AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE ALMERÍA

D.T. SALUD Y FAM. AL

D.T. SALUD Y FAM. AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      21,7800

      23,1500

      20,7350

       3,6000

      18,9500

      23,2580

      17,4930

      24,1640

      25,1490

      23,5190

      19,6750

      27,2000

      23,5000

      25,3180

      18,6500

      15,9500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA
ANEXO I

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / CANTORIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.2004

A1.1100

A1.211

A2.2002

C2.1000

A2.1100

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.2024

C1.1000

C1.2100

A1.00

Pág.:        5 / 18



00260954

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7675/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
AL

D.T. SALUD Y FAM. AL.

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

LABORATORIO SANIDAD VEGETAL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
AL

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. SALUD Y FAM. AL.

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

6744610

9031410

1730110

12695710

145910

11555410

6535310

1119810

6751710

12752210

1709510

2064310

12754110

678810

7109910

8136210

***1242**

***0864**

***3028**

***2615**

***1791**

***4840**

***4966**

***0256**

***4143**

***5448**

***4583**

***4106**

***0797**

***5459**

***2914**

***4687**

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERRE

FERRER

FORTE

FRIAS

GALINDO

GALLARDO

GALLARDO

GALLEGO

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

SANCHEZ

VALERA

ROPERO

GARCIA

LOPEZ

CASAS

GALINDO

PORRAS

SANCHEZ

GRANADOS

GARCIA

GARCIA

LOPEZ

MARTINEZ

ORTEGA

SOLER

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

SALUD Y FAMILIAS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EDUCACIÓN Y DEPORTE

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

EDUCACIÓN Y DEPORTE

SALUD Y FAMILIAS

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

JOSE SALVADOR

ISABEL

SILVIA

JOSE LUIS

MARIA PILAR

MARIA JOSE

JUAN MIGUEL

FRANCISCO JOSE

JOSE MIGUEL

MARIA DEL MAR

JOSE MANUEL

MATILDE MARIA

EMILIO

MARIA DE LOS ANGE

MARIA LUISA

OLALLA

UN.TECNICA AYUDAS AGRICOLAS

A.T.-INSTRUCTOR F. O.

SC. INSPECCION Y SANCIONES

TITULADO/A GRADO MEDIO

SC. GESTIÓN RECAUDACIÓN

ADMINISTRATIVO

SC. GESTION ECONOMICA Y CONTRATAC

SC. REGIMEN INTERIOR

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

AUXILIAR DE GESTION

SC. RÉGIMEN ECONÓMICO

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

INSPECTOR CONSUMO

DP. MUSEOS Y CONJUNTOS

NG. EJECUCIÓN Y RECAUDACIÓN

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. 
TERRT. AL

D.T. SALUD Y FAM. AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

SECRETARÍA GENERAL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. 
TERRT. AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. SALUD Y FAM. AL

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      20,8450

       9,2200

      27,2260

      15,4000

      15,0000

      19,0000

      15,7500

      26,0000

      23,7760

      17,1600

      25,7500

      26,5000

      14,5300

      19,8970

      29,5000

      24,2500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA
ANEXO I

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / MOJONERA  (

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

Cpo.
Particip

A1.2010

A2.2010

A1.1100

A2.1100

A2.1200

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A1.2002

A1.2002

C1.1000

A2.1100

A2.2001

A1.2016

A1.2025

C1.1000

Pág.:        6 / 18



00260954

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7675/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

DELEGACION GOBIERNO J.A.-ALMERIA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

OFICINA COMARCAL AGRARIA LA MOJONERA

D.T. TURISMO AL

LABORATORIO SANIDAD VEGETAL

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

9264310

2346110

6961510

7838810

1768310

2342010

9906410

1590010

55110

1587710

9417210

11204010

6751810

447710

13774410

***3101**

***9209**

***8276**

***6917**

***3585**

***1927**

***6366**

***1497**

***9445**

***1052**

***9192**

***3998**

***6077**

***2272**

***4353**

GARCIA

GERVILLA

GIL

GILES

GIMENEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ  CORDOB

GOMEZ DE LAS

GOMIS

GONZALEZ

GRACIA

GRANADOS

GRANADOS

GUILLEN

YEPES

LINARES

SERRA

SANCHEZ

VIOLA

GARCIA

PEREZ

SANCHEZ

HERAS

BERNAL

OLMO

GIL

GARCIA

IZQUIERDO

ROBLES

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

ENCARNACION

MARIA ANGUSTIAS

MARIA DEL MAR

MARIA DEL CARMEN

FRANCISCA CONCEPC

MARIA DEL CARMEN

JOSE FRANCISCO

MARIA LETICIA

RAFAEL PEDRO

CARMEN ELISA

JOSEFA

LUIS DE

ENRIQUE JULIAN

MARIA DEL CARMEN

ANTONIO JOSE

AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUD

NG. GESTIÓN EXPEDIENTES

TITULADO SUPERIOR

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. PERSONAL

DP. DESARROLLO SOSTENIBLE

ASESOR/A TÉCNICO/A D.P.H.

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRAD

NG. GESTIÓN

ASESOR TECNICO-MENORES

ADMINISTRATIVO

INSPECTOR/A TURISMO

ASESOR TÉCNICO

A.T. LEGISLACIÓN Y SANCIONES

ASESOR/A TÉCNICO/A

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.T. TURISMO AL

SECRETARÍA GENERAL

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      21,4910

      24,8000

      20,2500

      25,8880

      23,7500

      31,5000

      22,2200

      19,2340

      26,9270

       6,9580

      20,2500

      24,0600

       8,1700

      23,4200

      14,0530

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA
ANEXO I

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / MOJONERA  (

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / MOJONERA  (

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

Cpo.
Particip

C2.1000

C1.1000

A1.2023

C1.1000

C1.1000

A1.2011

A1.2014

A2.2010

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.2002

A2.2002

A1.1100

A1.1100

Pág.:        7 / 18



00260954

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7675/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

AG.GEST.AGR Y PESC AND ALMERIA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

DELEGACION GOBIERNO J.A.-ALMERIA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
AL

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

ESCUELA OFICIAL IDIOMAS VICAR

CENTRO EMPLEO ALMERIA-ALTAMIRA

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. ALMERIA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

6745910

2342410

2637410

13762810

11725510

453910

146210

9751110

11955610

8562210

1486810

2343710

6745810

11185110

454310

***3587**

***1180**

***6803**

***1673**

***8974**

***9635**

***3394**

***0958**

***3395**

***9029**

***2547**

***0937**

***2142**

***8059**

***6619**

HARO

HERANCE

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

IBAÑEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JUAN

JUSTICIA

JUSTICIA DEL

LIÑAN

LOMEÑA

LOPEZ

IBAÑEZ

MORA

BASTIDA

QUESADA

SANCHEZ

CAYUELA

ACEITUNO

ROBLES

VILLAR

RODRIGUEZ

BENAVIDES

RIO

VEGANZONES

VARO

IBAÑEZ

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EDUCACIÓN Y DEPORTE

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

FRANCISCO MANUEL 

MARIA DEL CARMEN

CONSOLACION

ANTONIA MARIA

SERAFIN

GEMMA

ANA MARIA

FERNANDO

JESUS

ELOISA MARGARITA

JULIA

LUCRECIA

MARIA JESUS

MARIA ELENA

SOLEDAD

INSPECTOR/A CAMPOS Y COSECHAS

DP. DESARROLLO PESQUERO Y ACUICOL

AUX. GESTIÓN-ATENCION AL CIUDADAN

NG. TRAMITACIÓN

NG. REGISTRO

SC. INFRACCIONES Y SANCIONES

UN. SECRETARÍA INSPECCIÓN

COORD. ADJ. UN. BIOG. GADOR PONIE

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE GESTIÓN

UN. PLANIFICACION Y PROGRAMACION

UN. PRECIOS DE COYUNTURA

ASESOR TÉCNICO

DP. COORDINACIÓN DE LA DEPENDENCI

NG. CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. 
TERRT. AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE ALMERÍA

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      24,3060

      22,0000

      22,5000

      23,1610

      23,2000

      23,2500

      22,9310

      25,0500

      19,7500

      24,2500

       9,2130

      28,1020

      24,7500

      25,3690

      23,0500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA
ANEXO I

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / VICAR

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.2008

C2.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C2.1000

C1.2100

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A2.2002

A1.2002

A1.2016

C1.1000

Pág.:        8 / 18



00260954

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7675/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC.
AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

DELEGACION GOBIERNO J.A.-ALMERIA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

1626010

13537010

7910

7769010

804810

52610

449210

452110

2347210

804410

1120210

2638010

2343610

1707310

2343410

***3252**

***0716**

***2737**

***9473**

***0430**

***5914**

***3690**

***4800**

***6704**

***8330**

***6134**

***2734**

***4170**

***2822**

***3703**

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LÓPEZ

LOZANO

LOZANO

JAMBRINA

LISARTE

LOPEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

PALENZUELA

PLAZA

RUIZ

RUIZ

VICENTE

NAVARRO

JURADO

RUBIO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

EDUCACIÓN Y DEPORTE

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

ALVARO

ADOLFINA

ROSA

CARMEN

EMILIO RAFAEL

JAVIER

MARIO

ROSA MARIA

JOSE MANUEL

ANTONIA

MARIA

ISABEL NIEVES

ÁNGEL CARLOS

DIONISIA

ANGEL JOSE

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. HABILITACIÓN

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

ASESOR/A TÉCNICO/A-PRESUPUESTOS

DP. COMERCIO

NG. NOMINAS

UN.TECNICA DE OBRAS

NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL

NG. NOMINAS

DP. INSPECCION Y SANCIONES

ASESOR TÉCNICO

AUXILIAR DE GESTIÓN

A.T.-ACTUACIONES MEDIO NATURAL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. 
TERRT. AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON 
LOC. AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. 
TERRT. AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      24,6800

      28,5000

      26,2500

      26,8000

      22,5000

      15,5500

      21,7470

      25,7000

      24,1000

      22,2500

      22,4000

      28,2900

      10,6980

      23,2500

      18,2800

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA
ANEXO I

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.1200

A1.1100

C1.1000

A1.2002

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A2.2002

C2.1000

A2.2006

Pág.:        9 / 18



00260954

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7675/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC.
AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
AL

D.T. SALUD Y FAM. AL.

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

OFICINA COMARCAL AGRARIA HUERCAL-OVER

ESPACIO NATURAL DE SIERRA NEVADA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE ALMERÍA

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
AL

143710

55510

803310

6603510

3206410

6745610

7767610

2062010

6603110

445210

1768710

6749010

9750710

8681410

6603210

449710

***1371**

***2764**

***4746**

***8655**

***2317**

***6319**

***6050**

***2235**

***6433**

***2311**

***2240**

***2885**

***3116**

***2235**

***5092**

***9368**

MARAÑON

MARQUEZ

MARTIN

MARTIN

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MEDIALDEA

MELLADO

MENDEZ

MERCADO

MORENO

CABRERA

EXPOSITO

VALENZUELA

CASTILLO

GEREZ

LOPEZ

MARIN

MARQUEZ

MARTINEZ

MENDEZ

PARRA

HUERTAS

GARCIA

RUIZ

FERNANDEZ

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

SALUD Y FAMILIAS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PEDRO JOSE

MARIA DOLORES

JUAN MANUEL

MARIA JOSE

MARIA DEL CARMEN

LUCAS

NATALIA

VENTURA

SEBASTIAN

MARIA ANDREA

MARIA DEL MAR

ISABEL

RAFAEL

EMILIA

MARIA AMPARO

ANTONIO

NG. NOTIFICACIONES Y REQUERIMIENT

NG. GESTIÓN

NG. HABILITACIÓN

NG. COMPROBACIÓN VALORES

UN. INFORMACION

ASESOR TÉCNICO

A.T.-RECURSOS Y SANCIONES

SC. GESTION ECONOMICA

NG. RECURSOS

DP. LEGISLACION

NG. GESTIÓN RECAUDACIÓN

UN.ADMINISTRACION GENERAL

COORD. ADJ. UN. BIOG. S. NEVADA

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN Y CONTROL TRIBUTARIO

DP. ENERGIA

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON 
LOC. AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. 
TERRT. AL

D.T. SALUD Y FAM. AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE ALMERÍA

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      27,0950

      26,0540

      22,7900

      24,5000

      25,3980

      14,2450

      14,6300

      19,3840

      26,2040

      25,7700

      24,1830

      23,4060

      24,9000

      23,7000

      13,5850

      28,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA
ANEXO I

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / HUERCAL-OVE

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A1.1100

A2.1100

C1.1000

A1.1100

C2.1000

C1.1000

C1.2100

C1.1000

A1.1200

A2.2004

Pág.:      10 / 18



00260954

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7675/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

BIBLIOTECA PUBLICA

CENTRO EMPLEO ALMERIA-ALTAMIRA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

MUSEO

CENTRO EMPLEO ALMERIA-ALTAMIRA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

DELEGACION GOBIERNO J.A.-ALMERIA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

PARQUE NATURAL "CABO DE GATA-NIJAR"

MUSEO

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
AL

11301510

8559710

9331010

6604010

10816910

11612010

1586710

2340610

9744710

6701010

9839910

143110

11385610

10817710

6537010

8131810

***5311**

***7147**

***6449**

***6367**

***6092**

***5715**

***3336**

***2454**

***9646**

***6557**

***7437**

***2702**

***6459**

***1942**

***6385**

***5699**

MILAN

MILLAN

MIRAS

MOLINA

MOLINA

MONTERO

MORALES

MORALES

MORATA

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO

MUÑOZ

GUIL

GUISADO

MARTIN

PEREZ

SIERRA

MARTINEZ

FERNANDEZ

LUQUE

TOLEDO

BARON

CANTON

CIVANTOS

GONZALEZ

GUTIERREZ

LOPEZ

GRANERO

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

MARIA ISABEL

JUAN ANTONIO

MARIA DEL MAR

MARIA ANGELES

MARIA JOSE

MANUEL

JOAQUINA

MARIA DOLORES

DANIEL

MARTA

MARIA TERESA

MARIA PURIFICACIO

ADOLFO

MAGDALENA MODESTA

ROSA ANA

EVA MARIA

ADMINISTRATIVO

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

NG. PROCEDIMIENTO

AUX. GESTIÓN-RECEPCIÓN DOCUMENTOS

A.T.-DIFUSIÓN

ÁREA DEMANDAS

NG. PERSONAL

SC. GESTION ECONOMICA

AGENTE MEDIO AMBIENTE

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

NG. CONTRATACIÓN Y GESTIÓN ECONÓM

NG. CONTROL RECAUDACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

NG. GESTIÓN

A.T.-ACTIVIDADES ENERGÉTICAS

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE ALMERÍA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE ALMERÍA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      18,0000

      28,3000

      23,8000

      22,6000

      17,2920

      14,8400

      23,0260

      12,3000

      13,9000

      21,2000

      23,0450

      26,8270

      17,0400

      17,4250

      22,3000

      17,1710

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA
ANEXO I

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / RODALQUILAR

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.2000

C1.1000

C1.1000

A1.2024

A1.1100

C1.1000

A2.2002

C1.2100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2002

C1.1000

C1.1000

A1.2005

Pág.:      11 / 18



00260954

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7675/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

D.T. SALUD Y FAM. AL.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-ALMERIA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-ALMERIA

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
AL

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE ALMERÍA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

DELEGACION GOBIERNO J.A.-ALMERIA

319810

9751010

12471010

7958810

12900110

2723510

12338110

6604010

55710

55310

1730410

452410

445310

2341610

52810

***2374**

***6755**

***8695**

***4655**

***3882**

***9470**

***6441**

***4278**

***1622**

***0986**

***0036**

***4619**

***9665**

***3950**

***3738**

NAVARRETE

NAVARRO

NEIRA

NUÑEZ

OLARRETA

OLIVARES

OLMO

OLMO

OÑA

ORTEGA

ORTEGA

ORTEGA

ORTIZ

PARRA

PARRA

BARAZAS

FERNANDEZ

MENDEZ

GRANADOS

ERDAIDE

GARCIA

GONZALEZ

NAVAS

CALLEJON

ESTEBAN

GARCIA

PARRA

SERRANO

GOMEZ

MARTINEZ

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

SALUD Y FAMILIAS

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

JAVIER

JACINTO

MARIA EUGENIA

MARIA CRISTINA

NURIA

CONSUELO

JOSE ANTONIO

MARIA ROSARIO

MARIA JOSEFA DE

FRANCISCA JOAQUIN

HECTOR ABEL

ROSA

MARIA DE LA CABEZ

SALVADOR

MARIA DOLORES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

COORD. UNIDAD BIOGEOGRAFICA Nº 4

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-MENORES

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUX. GESTIÓN-RECEPCIÓN DOCUMENTOS

DP. AUTORIZACIONES

NG. TRAMITACIÓN

INSPECTOR AUXILIAR TRANSPORTES

DP. INTERMEDIACIÓN Y OFERTAS EMPL

NG. TRAMITACION

DP. CALID.Y DESARROLLO AGRIC.Y GA

NG. AUTORIZACIONES JUEGO

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T. SALUD Y FAM. AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. 
TERRT. AL

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE ALMERÍA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      13,7230

      27,9000

      14,6500

      21,4720

      13,5720

      23,1000

      23,4000

      23,0880

      26,6000

      26,0540

      26,0000

      21,8000

      28,0000

      29,7500

      26,3000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA
ANEXO I

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

Cpo.
Particip

C2.1000

C1.2100

A2.1100

A2.2010

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.2028

C1.1000

A1.2002

C2.1000

Pág.:      12 / 18



00260954

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7675/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

CENTRO EMPLEO ALMERÍA-S.LORENZO

D.T. SALUD Y FAM. AL.

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-ALMERIA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

DIREC. PROV. I.A.J. DE ALMERIA

7032810

7088110

6744210

8587610

2060710

148510

6959210

9743610

2723510

2723510

144110

8453610

1123810

12100110

148110

1486710

3137410

***7182**

***5493**

***9262**

***9240**

***1052**

***1782**

***0772**

***0053**

***0280**

***3820**

***4631**

***6568**

***5001**

***4936**

***5839**

***4966**

***6362**

PARRA

PARRA

PARRILLA

PASTOR

PEREGRIN

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEULA

PIMENTEL

PLATERO

PLAZA

PLEGUEZUELO

PORTERO

PRADAL

RODRIGUEZ

SANCHEZ

VAZQUEZ

SALMERON

CARRASCO

AGUIRRE

BERNARDEZ

CARRASCO

SALVADOR

SEGURA

PORTALES

ASENSIO

MORA

ALVAREZ

RODRIGUEZ

MARTINEZ

BALLESTER

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SALUD Y FAMILIAS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EDUCACIÓN Y DEPORTE

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

DIOMEDES

FEDERICO

MARIA DEL MAR

MARIA DEL CARMEN

JOSE

ROSA ANA

MARIA ISABEL

JOSE MANUEL

MARIA ESTHER YOLA

JOSEFA

MARIA JOSE

PILAR

VIOLETA

MARIA DEL CARMEN

ANTONIA GUMERSIND

JUAN

GEMMA MARIA

DP. BIBLIOTECAS Y ARCHIVOS

INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES

DP.INTERVENCION Y REGULACION MERC

AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTIÓN UVMI-ILT

SC. PROCEDIMIENTOS REVISIÓN

A.T.-HISTORIA DEL ARTE

COORD. PROVINCIAL ADJUNTO

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

A.T.-VALORACIÓN

SC. ACCIÓN SOCIAL

NG. INFORMACION

ADMINISTRATIVO

A.T.-TRIBUTARIO/A

SC. HABILITACIÓN Y GESTIÓN ECONÓM

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE ALMERÍA

D.T. SALUD Y FAM. AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. 
TERRT. AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

DIREC. PROV. I.A.J .DE ALMERIA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      21,6980

      21,9560

      26,2500

      21,5050

      25,7220

      22,5700

      21,2740

      27,9000

      22,2500

      22,1880

      20,1520

      24,8000

      24,3000

      18,0000

       8,5300

      24,2000

      26,2000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA
ANEXO I

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

Cpo.
Particip

A1.2022

A1.1100

A1.2002

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A1.2025

C1.2100

C2.1000

C1.1000

A2.2001

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.1200

A1.1100

C1.1000

Pág.:      13 / 18



00260954

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7675/16

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

OFICINA COMARCAL AGRARIA LA MOJONERA

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

AG.GEST.AGR Y PESC AND ALMERIA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T. SALUD Y FAM. AL.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

OFICINA COMARCAL AGRARIA LA MOJONERA

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
AL

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

2344110

339710

6603710

1709510

13824010

9051510

3120610

678810

804110

339010

1729910

1769310

9535210

7767010

9046010

***5430**

***4556**

***3295**

***6431**

***3571**

***8348**

***4003**

***1140**

***2453**

***6237**

***6513**

***4335**

***6075**

***9486**

***4192**

QUESADA

RAMOS

RAMOS

RAMOS

RAMOS

RECHE

RECHE

REQUENA

REQUENA

ROBLES

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RUIZ

FERNANDEZ

GALAN

GARCIA

LOPEZ

CARRION

MOLINA

PEREZ

TORIBIO

ROMANO

APARICIO

CAPEL

CARREÑO

FORURIA

GARCIA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SALUD Y FAMILIAS

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EDUCACIÓN Y DEPORTE

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

SONIA

BELEN

CAROLINA

ANTONIA ROSA MARI

ENCARNACION

CAYETANO

FRANCISCO JAVIER

ANTONIO

CARMEN MARIA

MARIA JOSE

JUAN JOSE

MARIA DEL MAR

JOSE CARLOS

CLARA INES

DOLORES TERESA

TITULADO SUPERIOR

INSPECTOR VETERINARIO

SC. RECEPCIÓN E INFORMACIÓN

AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTIÓN

ASESOR MICROINFORMÁTICA

UN. POZOS E INSTALACIONES

INSPECTOR CONSUMO

ASESOR TECNICO-PRESTACIONES

ASESOR TÉCNICO

NG. TRAMITACION

AUXILIAR DE GESTION

SC. BECAS Y TÍTULOS

NG. INFORMACIÓN GENERAL

SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T. SALUD Y FAM. AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. 
TERRT. AL

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. 
TERRT. AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      14,8500

      14,6520

      12,7050

      27,8230

      26,0000

      19,1500

      25,6380

      19,9400

      14,7000

      15,0500

      24,7500

      23,2250

      15,7500

      26,0000

      17,8000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA
ANEXO I

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / MOJONERA  (

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / MOJONERA  (

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

Cpo.
Particip

A1.2002

A1.2012

A1.1200

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A2.1100

A2.1100

A2.2002

C1.1000

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A2.2010

Pág.:      14 / 18



00260954

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7675/17

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

DELEGACION GOBIERNO J.A.-ALMERIA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

ESPACIO NATURAL DE SIERRA NEVADA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

DELEGACION GOBIERNO J.A.-ALMERIA

BIBLIOTECA PUBLICA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

DELEGACION GOBIERNO J.A.-ALMERIA

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

DELEGACION GOBIERNO J.A.-ALMERIA

55110

9031410

9750610

13704610

321210

805310

2343610

13706910

3274010

7790610

2183110

2032510

52410

2183210

6701010

***1485**

***4021**

***6725**

***6007**

***0339**

***5054**

***4862**

***4402**

***8776**

***3727**

***9561**

***3117**

***6242**

***8919**

***2078**

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROJAS

ROMERO

ROSILLO

ROZAS

RUIZ

RUIZ

SABIO

SAEZ

SAEZ

SALINAS

SALVADOR

SANCHEZ

GARCIA

PEREZ

ROVIRA

DELGADO

AVILA

GOMEZ

CORTES

CRESPO

DURAN

VILLEGAS

ANTEQUERA

MORALES

LORES

ROMERO

ALONSO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

MARIA ISABEL

CARMEN BEATRIZ

JOSE

MARIA LUISA

MARIA CARMEN

MARIA DEL MAR

ELOISA

BEATRIZ

JUAN JESUS

PATRICIA

ANGELES

AGUEDA MARIA

CELIA

JOSE

FRANCISCO RAFAEL

NG. GESTIÓN

A.T.-INSTRUCTOR F. O.

COORD. UNIDAD BIOGEOGRAFICA

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

A.T-CENTROS Y PROGRAMAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. REGIMEN JURIDICO Y REGISTRO C

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIA

DP. SERVICIOS BIBLIOTECARIOS PROV

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

NG. REGIMEN INTERIOR

NG. DEPÓSITO LEGAL Y REG. PROP.

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,1070

      13,9100

      29,0000

      24,8000

      21,2320

      14,5000

      20,9000

      19,9430

      26,2500

       8,8500

      23,0600

      24,5000

      25,5500

      26,1380

      25,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA
ANEXO I

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.2010

C1.2100

A1.1100

A1.2002

A2.2010

A2.2002

A1.1100

A1.1100

A1.1100

A1.2022

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2012

Pág.:      15 / 18



00260954

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7675/18

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. SALUD Y FAM. AL.

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
AL

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
AL

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

OFICINA COMARCAL AGRARIA LA MOJONERA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-ALMERIA

D.T. SALUD Y FAM. AL.

D.T. SALUD Y FAM. AL.

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

678310

148110

1730410

451010

9738410

2348110

2974410

9058410

6594010

11593410

12105110

2059610

678810

12098710

9968410

9738710

***1054**

***8196**

***2282**

***9778**

***8803**

***4624**

***2442**

***3945**

***1690**

***5591**

***3113**

***0765**

***2826**

***0114**

***2485**

***6165**

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ-SICIL

SANTIAGO

SEGURA DE

SEGURA DE

SELFA

SERRANO

SIERRA

SILVA

SIMON

SOLA

ALONSO

ESCOBAR

GARCIA

GONZALEZ

HOYOS

ROMAN

GARCIA-ALIX

VALVERDE

TORRES

TORRES

GARCIA

MARTINEZ

FERNANDEZ

RUEDA

TORRES

LOPEZ

SALUD Y FAMILIAS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EDUCACIÓN Y DEPORTE

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

PEDRO JAVIER

NICOLAS

FRANCISCO JOSE

MARIA REMEDIOS

JULIO

PEDRO

ANA INMACULADA

EVA MARIA

AUGUSTO IGNACIO

CRISTINA

SERGIO FRANCISCO

JUAN MANUEL

JOAQUIN ANGEL

ANTONIO

MARIA MERCEDES

JOSE ANTONIO

NG. CONTROL E INSPECCION

A.T.-TRIBUTARIO/A

INSPECTOR AUXILIAR TRANSPORTES

NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS

COORD. ADJ. UN. BIOG.  LOS VELEZ

NG. INFORMES Y SANCIONES

NG. GESTIÓN

AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS

A.T.-PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

DP. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURA

ADMINISTRATIVO

SC. FISCAL

INSPECTOR CONSUMO

ADMINISTRATIVO/A

NG. TRAMITACIÓN

COORD. ADJ. UN. BIOG. ESTANCIAS

D.T. SALUD Y FAM. AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. 
TERRT. AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

D.T. SALUD Y FAM. AL

D.T. SALUD Y FAM. AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. 
TERRT. AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,0000

      13,6730

      24,7080

      26,0900

      26,1380

      16,3500

      24,3000

      25,3040

      26,5550

      26,7180

      13,2550

      23,8640

      20,1300

      16,9500

      28,0000

      26,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA
ANEXO I

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / MOJONERA  (

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1200

C1.1000

C1.1000

C1.2100

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A1.2002

C1.1000

A2.1100

A1.2001

C1.1000

C1.1000

C1.2100

Pág.:      16 / 18



00260954

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7675/19

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. TURISMO AL

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. ALMERIA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

D.T. SALUD Y FAM. AL.

LABORATORIO SANIDAD VEGETAL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. SALUD Y FAM. AL.

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

2677010

11368510

9458810

13538510

1590210

8474110

11168710

1673210

1709510

9424410

6751610

2723510

6593610

6745610

2066510

9603710

***4442**

***7812**

***6223**

***3065**

***3539**

***3845**

***5124**

***9221**

***1301**

***6672**

***3668**

***1233**

***8997**

***3319**

***5436**

***3094**

SOLER

TAMAYO

TORRES

TORRES

TORRES

TORRES

UBEDA

UREÑA

URREA

VALENZUELA

VARGAS

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VENTURA

VERGEL

VICIANA

TORRECILLAS

CABANILLAS

ALCALDE

SEGURA

TORRES

TOVAR

SANZ

LOPEZ

MARTINEZ

GARCIA

MORENO

LOPEZ

MATEOS

CAPEL

MORATA

MARTINEZ-LAGE

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SALUD Y FAMILIAS

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

EDUCACIÓN Y DEPORTE

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

SALUD Y FAMILIAS

EDUCACIÓN Y DEPORTE

FRANCISCO JAVIER

DANIEL

ANTONIO ENRIQUE

FERNANDO

MARIA DEL MAR

MARIA ISABEL

EVA MARIA

ENCARNACION

MARIA DEL MAR

HERMELINDA

JOSE MANUEL

ENCARNACION ISABE

ANDRES

FRANCISCO JOSE

JOSE MANUEL

PABLO JOSE

UN.CONTROLES AGRICOLAS Y GANADERO

ASESOR TÉCNICO

DP.PROYECTOS E INICIATIVAS EMPREN

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

NG. REGISTRO

LETRADO RELACIONES LABORALES

TITULADO GRADO MEDIO

UN. EVALUACION Y SEGUIMIENTO

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

AUXILIAR DE GESTION

SC. PERSONAL NO DOCENTE

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN SANIDAD ALIMENTARIA

DP. ESCOLARIZACIÓN PARA LA INMIGR

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. TURISMO AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

D.T. SALUD Y FAM. AL

SECRETARÍA GENERAL

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
AL

D.T. SALUD Y FAM. AL

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      28,1500

      17,5000

      27,2600

      19,7680

      28,0000

      21,4060

      14,4100

      26,0000

      23,4300

      26,7370

      29,5000

      21,0100

      25,1000

      13,9500

      27,7000

      29,5500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA
ANEXO I

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / MOJONERA  (

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

Cpo.
Particip

A1.2002

A2.2002

A1.1100

A1.2028

C1.1000

A1.1100

A2.2010

C1.1000

C2.1000

A1.1100

A1.2002

C1.1000

C1.1000

A1.2002

C1.1000

A1.1100

Pág.:      17 / 18



00260954

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7675/20

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
AL

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
AL

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
AL

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
AL

2347410

12338110

221010

145710

143310

1122910

144910

***9742**

***3520**

***6690**

***3592**

***7054**

***2333**

***4557**

VILLANUEVA

VILLANUEVA

YEDRA

YEPES

ZAMORA

ZUÑIGA

ZURITA

GONZALEZ GRANO DE O

ZAPATA

SOLER

MARTINEZ

GONGORA

ESTEVEZ

GARCIA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

EDUCACIÓN Y DEPORTE

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

MARIA DEL MAR

JUAN ANTONIO

FRANCISCO

ROSA MARIA

JUAN ANTONIO

MARGARITA

IRENE

A.T.-ACTUACIONES MEDIO NATURAL

AUXILIAR DE GESTION

NG. TRAMITACION

NG. FIANZAS Y DEPÓSITOS

SC. CALIFICACIÓN TRIBUTARIA

NG. GESTIÓN PERSONAL NO DOCENTE

TITULADO GRADO MEDIO

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. 
TERRT. AL

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      19,9100

      23,8770

      27,4250

      23,2000

      26,0420

      23,3000

      10,2500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA
ANEXO I

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

ALMERIA / ALMERIA

Cpo.
Particip

A2.2006

C2.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2001

C1.1000

A2.1100

Pág.:      18 / 18



00
26

09
54

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7675/21

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. TURISMO AL

CENTRO DIRECTIVO.......................: DELEGACION GOBIERNO  J.A. ALMERÍA

CENTRO DIRECTIVO.......................: DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE ALMERÍA

D.T. TURISMO AL

DELEGACION GOBIERNO J.A.-ALMERIA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA AL

CENTRO EMPLEO ALMERIA-ALTAMIRA

CENTRO EMPLEO ALMERÍA-PERIFERIA

CENTRO EMPLEO EL EJIDO

CENTRO EMPLEO ROQUETAS DE MAR

CENTRO EMPLEO HUÉRCAL-OVERA

CENTRO EMPLEO OLULA DEL RÍO

OFICINA EMPLEO VÉLEZ RUBIO

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO GRADO MEDIO....................

A.T.-RIESGOS............................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

8264810

55410

13540810

53510

9494010

446510

144810

9230110

9253810

11612710

9253510

9253610

8637910

9229510

11189610

9254810

9269610

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

EJIDO (EL)

ROQUETAS DE MAR

HUERCAL-OVERA

OLULA DEL RIO

VELEZ RUBIO

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: / SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E INTERIOR

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

7

13

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

5

2

2

2

3

3

1

1

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

7

13

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 5



00
26

09
54

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7675/22

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.AL

CENTRO DIRECTIVO.......................: GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

D.T. EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.AL

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABOR.

GERENCIA PROVINCIAL ALMERÍA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR.......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

MÉDICO DEL TRABAJO......................

A.T.-TRIBUTARIO/A.......................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO/A........................

454110

9061410

9061210

7783810

148110

13520210

12248010

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO

HACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

EDUCACIÓN Y DEPORTE

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1

1

3

1

1

4

5

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

3

1

5

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

3

1

5

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 5



00
26

09
54

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7675/23

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE AL

I.E.S. "ABDERA"

ESCUELA OFICIAL IDIOMAS DE ALMERIA

I.E.S. "EL ARGAR"

I.E.S. "JUAN GOYTISOLO"

INST. EDUC. SEC. "MURGI"

CENTRO DE PROFESORADO "ALMERIA II"

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS HUÉRCAL-OVERA

INST. EDUC. SEC. "SABINAR"

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS VELEZ RUBIO

I.E.S. "EL PALMERAL"

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMVO.-ZONA.............................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

2227010

2226710

2229310

12118010

1182910

10757910

10764810

2226110

11318710

1183510

ADRA

ALMERIA

ALMERIA

CARBONERAS

EJIDO (EL)

EJIDO (EL)

HUERCAL-OVERA

ROQUETAS DE MAR

VELEZ RUBIO

VERA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: EDUCACIÓN Y DEPORTE

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO: 10

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        3 / 5



00
26

09
54

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7675/24

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARÍA GENERAL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA AL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. SALUD Y FAM. AL

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE ALBOX

OFICINA COMARCAL AGRARIA LA MOJONERA

OFICINA COMARCAL AGRARIA VELEZ-RUBIO

LABORATORIO SANIDAD VEGETAL

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA AL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE AL

D.T. SALUD Y FAM. AL.

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

DP. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL......

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

DP. RESIDUOS............................

ASESOR TÉCNICO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

AYUDANTE TÉCNICO........................

ADMINISTRATIVO..........................

AGENTE MEDIO AMBIENTE...................

AGENTE MEDIO AMBIENTE...................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL.........

SUBINSPECTOR/A PROV. SERV. SANITARIOS...

TITULADO SUPERIOR.......................

11593210

9417210

6742610

2348410

2343610

319510

10953610

320110

9745010

9749510

9810

12104110

1941010

1941310

2064610

ALBOX

MOJONERA  (LA)

VELEZ RUBIO

MOJONERA (LA)

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PEAGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST

SALUD Y FAMILIAS

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIA.

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

2

1

2

2

2

4

11

6

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

1

1

1

6

5

6

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

3

1

6

5

6

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        4 / 5



00
26

09
54

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7675/25

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA AL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA AL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. AL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. ALMERIA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA AL

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. AL

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ASESOR TECNICO-MENORES..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

11168410

11169110

1587710

805710

1672710

805510

805610

805810

1589710

839510

7824610

11791210

222910

12100110

221210

3096910

1486110

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIA.

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDEN. TERRT

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1

1

5

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

15

7

1

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ALMERIA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

2

11

2

7

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

13

2

7

1

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        5 / 5


